הוא חוזר לגור בדירה שברח' ידוויגה 40, ובה הוא פוגש את שמעון רוזנבלום, אדג'ה לדרמן (לימים רוזנבלום), ואז גם פוגש את חיה ז"ל.

הוא מגלה שממשפחתו לא נותרה נפש חיה, ומחליט להתחיל את המסע לארץ, אליה הגיע ב- 3.10.1945. יחיאל נפטר בעין השופט ב- 28.12.1990.

פרומה, ילידת 1918, (נולדה בט"ו בשבט תרע"ח). נרצחה באושוויץ ב- 1943.

מרדכי (מוטק), יליד 1920, בסוף 1940 או תחילת 1941 נשלח עם עוד 150 מיהודי דומברובה למחנה עבודה. בסופו של מסע מפרך ברכבות מגיע למחנה קליינמנגסדורף. מאחר והיה נגר במקצועו עבד שם בנגרות. יחיאל עוד הספיק לראותו פעם אחת במחנה. לפי עדות של חיים קריסטאל (שהיה עם שימק במחבוא), הוא היה חלק מחבורת דומברובאים שהתלכדה כקולקטיב במחנה.